
Folkkyrkan Malmköping kallar 
Föreståndare och pastor (50%) till Folkkyrkan Malmköping


Vill du leda en församling som bär en vision om att vara en varm växande gemenskap med Jesus i 
centrum och som älskar Gud, människor och Malmköping. Jeremia. 29:7


Om Pingstförsamlingen Folkkyrkan:

Malmköping är en idyllisk ort mitt i Sörmland med närhet till allt. Naturliv, skolor och med goda 
kommunikationer. Församlingen är en landsortkyrka med stor potential med mycket kontakter i 
samhället. Vi vill vara en kyrka som älskar Gud, människor och vill göra Malmköping till en bättre 
plats för alla. Det finns ett starkt driv, bra musikliv med fint barn och ungdomsarbete. Vi jobbar i 
nära samarbete med Pingstförsamlingen Ärla som driver en Second Handbutik i våra lokaler. 
Folkkyrkan driver bl.a. ett café på lördagarna när Second hand är öppet med stor kontaktyta med 
samhället. Vi tror mycket på att inkludera människor i volontärt arbete där alla är med och bidrar. 


Om tjänsten:

Vi söker dig som vill bli vår pastor/föreståndare på 50% och som vill anta utmaningen att utveckla 
och leda verksamheten och ha som mål att göra Jesus mer synlig i Malmköping. 


Vi söker en herde som älskar att predika och undervisa i Ordet, brinner för att unga vuxna, 
ungdomar och barn ska få lära känna Jesus och komma in i ett nytt liv av lärjungaskap. Planerar 
och utvecklar verksamheten tillsammans med församlingsledning och utvecklar ett hjärta för 
Malmköping och kommunen samt älskar att skapa nya kontakter.

Vi ser gärna att en familj kommer till oss som älskar att få se unga människor växa i sin tro. 
Kanske har du jobbat som ungdomspastor innan och känner att det är dags att ta nästa steg. 


Vi tror att du:

Har en tydlig kallelse till församlingstjänst och älskar den lokala församlingen.

Är trygg som ledare och älskar att bygga team, med riktning och som får saker att hända. 

Är bibelförankrad och en inspirerande förkunnare som leder människor att ta nästa steg i tron. 

Jobbar strategiskt men i nära gemenskap med människor i vardagen. 

Delar Pingströrelsens värderingar och är/blir en del av Pingst-pastorsgemeskapen. 


Ansökan:

Skicka CV med personligt brev med referenser.

Ansökningar hanteras löpande


Plats: Folkkyrkan Malmköping Landsvägsgatan 84 64260 Malmköping

Info@folkkyrkan.nu


Kontakt: Andreas Eklånge, Församlingsledare

andreas@folkkyrkan.nu



